
Абай облысы Жарма ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар
автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстерін бекіту туралы

Абай облысы Жарма ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 22 қаңтардағы № 21 қаулысы. 
Абай облысының Әділет департаментінде 2025 жылғы 28 қаңтарда № 418-18 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабы , Қазақстан 2-тармағына
Республикасының "Автомобиль жолдары туралы" Заңының 3-бабы  және 7- тармағына
6-бабы  сәйкес, Жарма ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:2-тармағына
      1. Абай облысы Жарма ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық 
маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстерi осы қаулының 

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Абай облысы Жарма ауданының тұрғын үй-коммуналды шаруашылық, 
жолаушы тасымалдау көлігі және автокөлік жолдары бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
заңнамада белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулыны Абай облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны Жарма ауданы әкімдігінің интернет-ресурсына орналастыруын 
қамтамасыз етсін.     
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Б.Самежановқа 
жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Жарма ауданының әкімі
     Н. Борсукбаев

 

      Келісілді:
      "Абай облысының жолаушылар
      көлiгi және автомобиль жолдары
      басқармасы" мемлекетік
      мекемесінің басшысы Р. Ж. Беркутбаев

 
2025 жылғы 22 қаңтардағы

№ 21 қаулысына
қосымша

Абай облысы Жарма ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар 
автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстері



№ р/с
Автомоби
л ь  
жолдарын
ың индексі

Автомоби
л ь  
жолдарын
ың атауы

Жалпы 
ұзындығы,
километр

Санаты бойынша,
километр

 I  II  III IV V

1 KU GR-1
Жаңғызтө
бе-Жарық,
0-60 км

60 60

2 KU GR-2

" А 3  
Талдықорғ
а н -  
Қалбатау-
Өскемен"-
Ақжал-Бө
ке,
0-38 км

38 38

3 KU GR-3

" А 3  
Талдықорғ
а н -  
Қалбатау-
Өскемен"-
Жарықтас,
0-36 км

36 36

4 KU GR-4

Жаңғызтө
бе-Белтере
к,
0-35 км

35 35

5 KU GR-5
Жарма-Қы
зылағаш,
0-31 км

31 31

6 KU GR-6
Қызылаға
ш-Қарасу,
0-26 км

26 26

7 KU GR-7

Балықтык
өл-Егінбұл
ақ,
0-25 км

25 25

8 KU GR-8
Шар-Көше
к,
0-21 км

21 21

9 KU GR-9

Ә д и  
ауылы- 
облыс 
шекарасы, 
0-18 км

18 18

10 KU GR-10
Жарық-Қы
зылқайың,
0-18 км

18 18

11 KU GR-11

Қызылаға
ш-Қаратоғ
ай, 18



0-18 км 18

12 KU GR-12
Суықбұла
к-Жайма,
0-17 км

17 17

13 KU GR-13
Шар-Кезе
нсу,
0-13 км

13 13

14 KU GR-14

" А 3  
Талдықорғ
а н -  
Қалбатау-
Өскемен"-
Қорықшар
,
0-12 км

12 12

15 KU GR-15

" А 3  
Талдықорғ
а н -  
Қалбатау-
Өскемен"-
Қойтас,
0-12 км

12 12

16 KU GR-16
Қаражал а.
кіреберіс
0-10 км

10 10

17 KU GR-17

Жаңғызтө
б е  к .  
айналымы,
0-8,3 км

8,3 8,3

18 KU GR-18

Терістаңба
л ы  а ,  
кіреберіс
0-9 км

9 9

19 KU GR-19

"М- 38 
Омбы-Ма
йқапшағай
"-Үкілі,
0-8 км

8 8

20 KU GR-20

Салқынтө
б е  а .  
кіреберіс,
0-8 км

8 8

21 KU GR-21
Қалбатау- 
Бүрліағаш,
0-8 км

8 8

22 KU GR-22

" А 3  
Талдықорғ
а н -  
Қалбатау-
Өскемен"- 7



Қазаншұң
қыр,
0-7 км

7

23 KU GR-23

"М-38 
Омбы-Ма
йқапшағай
"-айрық 4,
0-7 км

7 7

24 KU GR-24

"М-38 
Омбы-Ма
йқапшағай
" -  
Амангелді
,
0-6 км

6 6

25 KU GR-25

Кеңтарлау
а .  
кіреберіс,
0-5 км

5 5

26 KU GR-26
Қаратөбе а
. кіреберіс,
0-4 км

4 4

27 KU GR-27

" А 3  
Талдықорғ
а н -  
Қалбатау-
Өскемен"–
Қапанбұла
қ,
0-4 км

4 4

28 KU GR-28

" А 3  
Талдықорғ
а н -  
Қалбатау-
Өскемен"-
Қарақожа,
0-4 км

4 4

29 KU GR-29

"М-38 
Омбы-Ма
йқапшағай
" -
Ортабұлақ
,
0-4 км

4 4

30 KU GR-30

"М-38 
Омбы-Ма
йқапшағай
"- Шар,
0-3,5 км

3,5 3,5



31 KU GR-31 Суықбұла
қ  с т .  
кіреберіс,
0-3 км

3 3

32 KU GR-32

Жаңғызтө
бе к.-Шуақ
а.,
0-3 км

3 3

33 KU GR-33

" А 3  
Талдықорғ
а н -  
Қалбатау-
Өскемен"-
Жіңішке а.
,
0-2 км

2 2

ЖИЫНЫ 483,8 406,5 77,3

      Ескертпе: аббревиатуралардың толық жазылуы:
      км- километр
      а.-ауыл
      к.-кент
      ст.-станциясы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


